AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO PARANÁ

Rua dos Funcionários, 1559, Térreo – Cabral - CEP 80.035-050 - Curitiba-PR - Telefone: (41) 3313-4013

PORTARIA Nº 301, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018.

O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA

DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 18, inciso VIII, do anexo a

que se refere o Decreto n° 4.377, de 24 de abril de 2012, e em conformidade ao art. 11, da

Lei Est. n° 17.026, de 20 de dezembro de 2011,

RESOLVE:

Art.1º Designar a servidora FDA ANALUIZA BORGES CASTRO, RG nº 14.252.715-4

SSP/PR, para responder pelas atividades relativas à Coordenação do Programa de

Fiscalização da Inspeção em Indústrias de Produtos de Origem Animal, em face da

exoneração, a pedido, do servidor FDA MARCELO TAKEO MATSUBARA, RG nº

6.063.431-9 SSP/PR.

Parágrafo único. À servidora designada é atribuída a Função Comissionada de Confiança

– FCC, denominada Coordenador de Área.

   Art.2º Esta Portaria entrará em vigor a partir de 01/12/2018.

Publique-se.

Inácio Afonso Kroetz

Diretor Presidente

19

Inserido ao protocolo 15.467.477-2 por: Manoel Luiz de Azevedo em: 29/11/2018 15:18. Assinado digitalmente por: Inacio Afonso Kroetz em: 29/11/2018 15:21. Para
mais informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: f346622395a747ad519e7f504fa31693